平成 20 年 10 月 31 日

各   位

不動産投信発行者名
東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 ２ 丁 目 ７ 番 ３ 号

東京ビルディング 20 階
日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人
代 表 者 名 執行役員       近  藤  順  茂
 （コード番号 8953）

http://www.jrf-reit.com/
資産運用会社名

三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表者名    代表取締役社長    廣  本  裕  一
問合せ先     リテール本部長           今        西         文      則

 TEL. 03-5293-7081

東戸塚オーロラシティ/株式会社ダイエーとの賃料減額請求訴訟の和解成立に関するお知らせ

本投資法人が平成 20 年 10 月 10 日付「東戸塚オーロラシティ/株式会社ダイエーとの協定書締結及

び平成 21 年 2 月期（第 14 期）の分配予想の修正に関するお知らせ」で公表しました通り、当該協定書

に基づき、本日、東京高等裁判所において和解が成立いたしましたので、お知らせいたします。

本和解の成立により本日付にて、本物件の賃料に関する本投資法人（現信託受託者：中央三井信

託銀行株式会社）と賃借人との間の訴訟は全て解決いたしました。

なお、平成 20 年 10 月 15 日付決算短信にて公表しました平成 21 年 2 月期（第 14 期）の運用状況

の予想については、協定書締結後東京高等裁判所にて和解が成立することを前提としており、その運

用状況の予想に変更はありません。

以 上